1º – Fica o Poder Executivo Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, 

autorizado a abrir adicional suplementar na Lei Municipal n.º 2.063/2022 de 
19/12/2022, que trata do Orçamento Programa do Município de Juína para o 
Exercício de 2023, até o valor de R$ 115.505,05 (cento e quinze mil e quinhentos e 
cinco reais e cinco centavos), conforme relacionado abaixo: 

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 
08.190 DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA 
15 Urbanismo 
451 Infra Estrutura Urbana  
0028 Manutenção da Infra Estrutura Municipal  
2080 Manutenção com Regime Próprio de Previdência